
1 0 AIRSOFT
Společnost POSPA CZ s.r.o se stala rájem 
pro všechny airsofťáky!

1 2 PROFIL
Kimber Ultra Carry - Kimber je další z řady 
amerických zbrojovek, jejichž existence je do 
značné míry založena na výrobě dílů pro zbra
ně řady 1911, resp. na výrobě celých zbraní, 
klonu legendárního Coltu 1911. Modelem ur
čeným pro denní nošeni je, jak již jeho název 
napovídá, i Ultra Carry.

1 7  AKTUÁLNĚ
Válka v Iráku proběhla stejně jako ta první - 
vítězstvím spojenců.

22 LOVECKÉ ZBRANĚ
Výrobky firmy Mannlicher.

2 6  REPORTÁŽ
Naše redakce byla na výstavě IWA v Norim
berku.

29 OZBROJENÉ
SÍLY
Jak si vedou ženy v armádách?

32 REPORTÁŽ
Máte chuť si zalétat ve stíhačce nebo řídit 
tank? Máte šanci!

36 BROUŠENI NOZU
O váš nůž je nutno pečovat. Podívejte se, jak 
na to.

38 PROFIL
Franchi SPAS 15 je představitelem řady spe
ciálních brokovnic, jež vznikají pro specifické 
účely policejního či vojenského nasazení.

44 VYSTROJ
Firma BlackHawk Industries, tradiční do
davatel výstroje vojenských a policejních 
zásahových jednotek.

48 TEZKE ZBRANE
Dělostřelecký systém Crusader.

PROFESIONÁLOVE
Lubomír Popelínský, konstruktér.

SROVNANÍ
Která zbraň je lepší pro obranu?

MASKOVANÍ
Vidět a nebýt viděn - u armády životně důleži
té.

OPTIKA
LEICA DUOVID -  nová generace dalekohle-

ZBROJNI PRŮMYSL
j České zbraně měly před pár lety výborný 

zvuk.

STŘELNICE
Krytá vzduchová střelnice Samson ve Svojeti- 
cích u Říčan.

68 PROFIL
STARLITE je nejmenší z řady samonabíje- 
cích pistolí dnes již neexistující španělské 
zbrojovky STAR Bonifacio Echeverria. Tuto 
nenápadnou a nepříliš rozšířenou pistolku 

ráže 6,35 mm představíme v profilu.

PRAVDA A MYTY
Tažení zbraně - mýty a skutečnost.

76 LETECTVO
Global Hawk - strategický bezpilotní průzkum
ný letoun.

79 NELETALNI ZBRANE
Vývoj zbraní jde stále kupředu.

82 NOZE
Novinka na trhu - KATZ.

flip 90 PORADNA
Střelecké styly.

96 SYMBOLIKA
Speciální jednotky služby kriminální policie.


